
 

 

 

  Jos luet viestin mieluummin selaimella, klikkaa tästä  

 

   

 
     

 

 

KesTech roundtable 24.9.2025 - Kyberturvallisuus kuuluu

kaikille
 

 
   

 

 

Syksyn ensimmäisessä roundtable-tilaisuudessa keskusteltiin kyberturvallisuudesta. Tietoturva-

asiantuntija Juho Jauhiainen muistutti, että kyberturvallisuutta ei tarvitse pelätä, sillä jo maalaisjärjellä ja

oikealla asenteella pääsee pitkälle. Kyberuhkien torjunnassa korostuvat prosessit, teknologia ja

henkilöstön osaaminen. Samalla tarvitaan myös ihmisten välistä yhteistyötä ja vuoropuhelua. Tilaisuus

osoitti, että kyberturvallisuus rakentuu yhdessä ja hyvien käytäntöjen jakaminen ja henkilöstön koulutus

ovat avainasemassa.

Lue lisää

 

 
     

 

 

KesTech mukana Cluster Summit Finland 2025 -

tapahtumassa 
 

 

 

KesTech osaamiskeskittymä osallistui 29.10.2025

Kuopiossa valtakunnalliseen Cluster Summit

Finland 2025 -tapahtumaan, jossa keskusteltiin

klustereiden roolista alueellisessa ja kansallisessa

strategiassa sekä kuultiin puheenvuoroja

klusterien merkityksestä osana eurooppalaista

innovaatiopolitiikkaa. Mukana olivat kaikki

pohjoissavolaiset klusterit. 

Lue lisää

 

 
     

 

 

Osaajaretki yhdisti yläsavolaisia yrityksiä ja kansainvälisiä

opiskelijoita 
 

 

 

KesTech ja TalentHub Eastern Finland hankkeiden

yhteisessä pilotissa kokeiltiin uudenlaista tapaa

tehdä tutuiksi yläsavolaisia yrityksiä ja

kansainvälisiä opiskelijoita.  

Savonia artikkeli

 

 
     

 

  Sivuvirta Hackathon innovaatiotapahtuma   

 
  KesTech oli mukana Sivuvirta Hackathonissa, jossa ratkottiin sahateollisuuden sivuvirtojen

hyödyntämiseen liittyviä haasteita. Tapahtuma järjestettiin Savonia AMK:n Iisalmen kampuksella

6.11.2025. Lue voittajatiimin ratkaisusta lisää oheisesta artikkelista. 
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Teknologiatiistai innosti nuoria tutustumaan teknologia-

alaan Ylä-Savossa
 

 

 

YSAO ja KesTech järjestivät 18.11.25 perinteisen

Teknologiatiistai-tapahtuman, joka toi yhteen yli

100 yläkoululaista Iisalmesta, Kiuruvedeltä,

Lapinlahdelta, Rautavaaralta ja Sonkajärveltä

sekä YSAOn kansainvälisiä opiskelijaryhmiä.

Päivän aikana nuoret pääsivät tutustumaan

teknologia-alan mahdollisuuksiin YSAOn

Sankariniemen kampuksella ja yritysvierailuilla.

Mukana tapahtumassa Sankariniemellä olivat

myös Normet ja VKK Group. Yritysvierailuilla

puolestaan Genelec, Hanza Mechanics, J5L-

Production ja POK Group avasivat ovensa

nuorille.

Näin teemme alaa näkyväksi, avaamme

urapolkuja ja tuemme nuorten tulevaisuuden valintoja. Yhdessä rakennamme osaavaa ja motivoitunutta

tulevaisuuden tekijäkenttää!

 

 
     

 

  YHESSÄ kumppanuuspöytä ma 8.12.2025 klo 10–14   

 

 

Ylä-Savon Yhessä-verkosto kokoaa jälleen alueen

toimijat saman pöydän ääreen keskustelemaan

ajankohtaisista teemoista ja rakentamaan yhdessä

ratkaisuja alueen tulevaisuuden haasteisiin.

Tämän syksyn kumppanuuspöydän pääteemoina

ovat investointien edistäminen Ylä-Savossa sekä

valmistuvien nuorten työllistyminen ja

syrjäytymisen ehkäisy. 

Lue lisää ja ilmoittaudu

 

 
     

 

  KesTech Teknologiatalkoot 9.4.2026  

 

 

Vuoden paras yläsavolainen

verkostoitumistapahtuma KesTech

Teknologiatalkoot järjestetään 9.4.2026 Savonia

AMK Iisalmen kampuksella. Laita päivä jo

allakkaan! Tapahtuman teemana on tulevaisuus ja

päivän keynote puheenvuoron pitää luova johtaja

ja sarjayrittäjä Henkka Hyppönen.

Ilmoittautuminen avautuu alkuvuodesta.

 

 

 
     

 

 

Miten KesTech voi auttaa yritystäsi?   

Mistä aiheista haluaisit lisää tietoa? Millaisia tapahtumia haluaisit KesTechin järjestävän? Mikä olisi

kiinnostavin roundtable-tilaisuuden aihe? Anna palautetta KesTechin toiminnasta oheisen Webropol-

kyselyn kautta.

Kyselyyn

 

 
     

 

https://www.savonia.fi/artikkelit/sivuvirta-hackathon-2025-puuteollisuuden-sivuvirroista-uusia-kiertotalousratkaisuja/
https://ysao.fi/tyoelama-yhteistyo/yhessa-osaamisverkosto/
https://link.webropolsurveys.com/S/5CB819AE55416670


   

 

   

 

 

 

 

   

KesTech

info@kestech.fi

KesTech yhteystiedot löydät täältä
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